

Årsredovisning

för

Pilhamre Consulting Aktiebolag

556411-7041

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Pilhamre, Styrelseledamot
2024-09-02

Styrelsen för Pilhamre Consulting Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1990 och bedriver ekonomisk rådgivning, förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	222	683	376	283
Resultat efter finansiella poster	-335	25	-186	-296
Soliditet (%)	99	96	98	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% eftersom bolaget har fakturerat lägre arvode till dotterbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 542 448	25 017	2 687 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning			25 017	-25 017	0
Årets resultat				-334 723	-334 723
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 387 465	-334 723	2 172 742

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 387 465
årets förlust	-334 723
	2 052 742

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (120 kronor per aktie)	120 000
i ny räkning överföres	1 932 742
	2 052 742

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	222 400	683 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		222 400	683 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-378 234	-378 524
Personalkostnader	3	-198 376	-290 951
Summa rörelsekostnader		-576 610	-669 475
Rörelseresultat		-354 210	13 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	19 562	27 182
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	-15 690
Summa finansiella poster		19 487	11 492
Resultat efter finansiella poster		-334 723	25 017
Resultat före skatt		-334 723	25 017
Årets resultat		-334 723	25 017

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5, 6	218 506	218 506
Fordringar hos koncernföretag	7	1 905 686	2 277 657
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 124 192	2 496 163

Summa anläggningstillgångar

2 124 192 **2 496 163**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	3 000
Övriga fordringar		50 007	50 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 430	203 930
Summa kortfristiga fordringar		75 437	256 930

Kassa och bank

Kassa och bank		5 639	44 340
Summa kassa och bank		5 639	44 340

Summa omsättningstillgångar

81 076 **301 270**

SUMMA TILLGÅNGAR

2 205 268 **2 797 433**

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 387 465	2 542 448
Årets resultat	-334 723	25 017
Summa fritt eget kapital	2 052 741	2 567 465

Summa eget kapital

2 172 741 **2 687 465**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	213	32 572
Övriga skulder	22 314	65 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	12 297
Summa kortfristiga skulder	32 527	109 968

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 205 268 **2 797 433**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
---------------------------	---------------------------

Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen

98,90 %	99,60 %
---------	---------

Not 3 Medelantalet anställda

2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
---------------------------	---------------------------

Medelantalet anställda

1	1
---	---

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
---------------------------	---------------------------

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fordringar på koncernföretag

19 529	25 561
19 529	25 561

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	218 506	218 506
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 506	218 506
Utgående redovisat värde	218 506	218 506

Not 6 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Finans Nordic AB	100 %	1 000	100 000
Nueva konsult AB	100 %	1 000	118 506
			218 506

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Finans Nordic AB	556811-8516	Ystad	386 405	-166 321
Nueva konsult AB	556441-4968	Malmö	121 964	700

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 277 657	2 592 006
Avgående fordringar	-371 971	-314 349
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 905 686	2 277 657
Utgående redovisat värde	1 905 686	2 277 657

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000	750 000

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Malmö 2024-07-31

Torbjörn Pilhamre
Torbjörn Pilhamre

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-31

Caroline Norrsand
Caroline Norrsand
Auktoriserad revisor
